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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. 
december 2021 for Nordic Hill A/S. 
 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
Bestyrelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 
31. december 2021.  
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Kolding, den       /      2022 
 
 
 
Direktion 
 
 
Annick Vandendriessche Eriksen 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Jens Arnhoff Eriksen 
Formand  
  
  

Annick Vandendriessche Eriksen 
  
  
  

       Lis Eriksen 
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Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab    
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Til den daglige ledelse i Nordic Hill A/S 
Vi har opstillet årsregnskabet for Nordic Hill A/S for perioden 1. januar - 31. december 2021 på grundlag af 
selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske 
adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden 
omhu.  
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af 
årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug 
for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt 
årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Egtved, den       /        2022 

 
Egtved Revision A/S 
Registrerede revisorer FSR-danske revisorer 
CVR-nr.: 27910165 
 
 
Henning Holm 
registreret revisor FSR 
MNE nr.: mne2506 
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Selskabsoplysninger    
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Selskabet Nordic Hill A/S 
Overbyvej 57 
6000  Kolding 

  
  Telefon: 75 52 19 88    
  Hjemmeside: www.nordic-hill.dk 
  E-mail: av@nordic-hill.dk 
    
   CVR-nr.: 40 61 67 64 
  Stiftet: 27. juni 2019 
  Kommune: Kolding 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
  Kundenr.: 1253 
    
Bestyrelse Jens Arnhoff Eriksen, formand 
 Annick Vandendriessche Eriksen 

 Lis Eriksen 

  
Direktion Annick Vandendriessche Eriksen 
  
Revisor  Egtved Revision A/S 
 Registrerede revisorer FSR-danske revisorer 
  Aftensang 10, 1.  
  6040  Egtved 
  
Ejerforhold Jens Arnhoff Eriksen, Overbyvej 57, Seest, 6000 Kolding  
  
Væsentligste aktivitet Engroshandel med juletræer mv. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Nordic Hill A/S for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering 
og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms 
og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
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Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 
forskydning i varebeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til 
virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Andre driftsomkostninger 
Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens 
væsentligste aktivitet. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Goodwill 
Erhvervet goodwill måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er 
vurderet til 10 år. 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Der 
afskrives ikke på grunde. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte 
produktionsomkostninger.  
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Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellige. 
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 
  
Andre anlæg, driftsmateriel og 
inventar 
 

3-10 år  

Bygninger 50 år  
    
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af 
ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering 
på optagelsestidspunktet. 
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Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år. 
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Resultatopgørelse 1. januar 2021 til 31. december 2021    

   
  2020 
 2021 kr. 1000 
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 Bruttofortjeneste  1.808.391 1.405 
   

 1 Personaleomkostninger  -748.573 -755 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  -196.105 -189 
     

 Driftsresultat  863.713 461 
   

   Andre finansielle omkostninger  -111.212 -102 
     

 Resultat før skat  752.501 359 
   

   Skat af årets resultat  -175.719 -100 
     

 Årets resultat  576.782 259      

   

 
 
   Forslag til resultatdisponering  
   Overført resultat  576.782 259 
     

 Disponeret i alt  576.782 259      
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Balance pr. 31. december 2021, Aktiver    

   
  2020 
 2021 kr. 1000 
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   Goodwill  350.000 400 
     

   Immaterielle anlægsaktiver  350.000 400 
     

   Grunde og bygninger  6.902.560 6.936 
   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  472.417 557 
     

   Materielle anlægsaktiver  7.374.977 7.493 
     

   Anlægsaktiver  7.724.977 7.893 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  3.133.241 2.748 
   Igangværende arbejder for fremmed regning  0 43 
   Andre tilgodehavender  1.705.490 946 
   Periodeafgrænsningsposter  5.434 5 
     

 Tilgodehavender  4.844.165 3.742 
     

   Likvide beholdninger  1.744.222 1.426 
     

 Omsætningsaktiver  6.588.387 5.168 
     

   

 Aktiver  14.313.364 13.061      
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Balance pr. 31. december 2021, Passiver    

   
  2020 
 2021 kr. 1000 
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   Virksomhedskapital  400.000 400 
   Overført resultat  4.527.669 3.951 
     

   Egenkapital  4.927.669 4.351 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat  122.557 139 
     

 Hensatte forpligtelser  122.557 139 
     

   

   Prioritetsgæld  2.325.074 2.464 
   Deposita  5.000 5 
   Anden gæld  100.000 100 
     

 2 Langfristede gældsforpligtelser  2.430.074 2.569 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser  138.890 139 
   Kreditinstitutter  280.000 0 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser  2.311.199 2.542 
   Selskabsskat  190.095 105 
   Anden gæld  51.347 77 
   Periodeafgrænsningsposter  242.771 290 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  3.618.762 2.849 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  6.833.064 6.002 
     

   Gældsforpligtelser  9.263.138 8.571 
     

   
 Passiver  14.313.364 13.061      

   
 
 
 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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Egenkapitalopgørelse    

   
  2020 
 2021 kr. 1000 
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 Virksomhedskapital primo  400.000 400 
     

 Virksomhedskapital ultimo  400.000 400 
     

 Overført resultat, primo  3.950.887 3.692 
 Årets resultat  576.782 259 
     

 Overført resultat ultimo  4.527.669 3.951 
     

   Egenkapital  4.927.669 4.351 
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Noter    

   
  2020 
 2021 kr. 1000 
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 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget  2 2 
   
 Lønninger  615.354 639 
 Pensioner  97.945 95 
 Andre omkostninger til social sikring  35.274 21 
     

 Personaleomkostninger i alt  748.573 755      

   

 
 
 Gæld i alt Gæld i alt Kortfristet Restgæld 
 primo ultimo andel efter 5 år 
 2 Langfristede gældsforpligtelser  
   
 Prioritetsgæld  2.603.097 2.463.964 138.890 1.772.000 
 Deposita  5.000 5.000 0 0 
 Anden gæld  100.000 100.000 0 100.000 
         

 2.708.097 2.568.964 138.890 1.872.000          

   

   

 
 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Ingen. 
 

   

 
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Til sikkerhed for selskabets gæld til realkredit 2.464 t.kr. er der stillet sikkerhed i 
selskabets ejendom, til bogført værdi 6.903 t.kr. 
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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 HHzkjxFAVCeaogLbH4Mw89hdgrxHCymygGY2Pvou5xs=


 
xekTY+zU0+kZqDTbvJQx0uZx5UZnAQJD7dU8iSDgcbOuSrJBsn4B67z5z8jvnFVLScfXAfk75fNf
6l3Xr9WLvj/S0nWGNgg5vC+mDBNdZoc4ODS4ZKZZaWTHEYNypWe9fsjcb8XJ5ZtRsxzo20N3LQ5Z
pIHK1Fg3ImaLub2WJPE8YTBl7Qran6NbKmyiihd+6DD++pg8+yBggU5bxE4OFWBi9v+/kfuwvl9D
/BqVX7WuupirB0WYUkfl6XAWmfd783R7Y5LTu8jQLKJkstq6ZcYrf7zxHB5SbLPx7em7bF4HOPjm
Ctvy8WEMkO2aMJvKiWGuzDC2EC5+67Lam6KYFw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTAuMTM7IHJ2OjkxLjApIEdlY2tvLzIwMTAwMTAxIEZpcmVmb3gvOTEuMA==
  challenge 5836364626423554620
  hashsumB c83d4aMnsuJ247890700/SHA512/D1E2F2AB0A19996D94D77015D3F15AF2D3E5B51F246D69E978454490CD2AB66ECE1FCBDF8F8B3588307F1690EA3F5FEF75515D03A0A7C31DA315247D7D2A6736
  hashsumC 508a24ymNms247890700/SHA512/028647F5F206A64A6543B3FB519B0B9DC59C1FDF2E7B7400F37C0A67477A3CF2F88CCCA5091C9BCE2471717B3E38672874349261260A56F729545AA845113474
  TimeStamp MjAyMi0wNi0yNyAxMTozODoxMyswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 EU1MGe2FWgUFIV7aOtwL0HuioxMcI83SIRKmXGefmV8=


 
Nzz1x0Q4WSg9bMv5CmAsAY6HZ7YddN+dUmTejVsHt9PDKIenPSPcMCm4Jmcq8B4Lymd8o1/e95Rm
zZf3gd2Mrf7EmQ+y4mXx9JgLfmJisMzBT3zSfaH32efFTrpmyDl6IKsdJ6Bbe+ak940zB8yDAUfC
XKVJghrsTSvKWzYrXd+lSceXdOULuIDGObs6eaIj4c8DCMFe6pWfl1C+W4JCogcdoXOVL8wFzWd9
kYwuWisgGXnpCbwUJtpDG6uEd2rsDcvoq2Q7woIIT6OE/dne2MFR46QaemTDjJT71LzWFozw6pGK
//30wntagySn/lcCia12cxjUD/UcgFPy48ZPig==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTAuMTM7IHJ2OjkxLjApIEdlY2tvLzIwMTAwMTAxIEZpcmVmb3gvOTEuMA==
  challenge 1011548218272888030
  hashsumB c83d4aMnsuJ247890700/SHA512/D1E2F2AB0A19996D94D77015D3F15AF2D3E5B51F246D69E978454490CD2AB66ECE1FCBDF8F8B3588307F1690EA3F5FEF75515D03A0A7C31DA315247D7D2A6736
  hashsumC 508a24ymNms247890700/SHA512/028647F5F206A64A6543B3FB519B0B9DC59C1FDF2E7B7400F37C0A67477A3CF2F88CCCA5091C9BCE2471717B3E38672874349261260A56F729545AA845113474
  TimeStamp MjAyMi0wNi0yNyAxMTo0MDoyOCswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 H09JhAiw9OZadCarL8a6lKDzAhdKMD+J32mj67fI8AA=


 
cgrKLIYu4NL3psSASuyXs4qJN2fj1ql5NULlqqFI8rW3ErABYXhm0WSitXV180OFdY5KrlGyiUfS
/tARsf40WEWH/AcK7V+8sW7bajnw9TLvmbQqNBRo9VBz/xx6Q5vlP8PKBxOQ5a6YbSEaWZd7qVp2
J4eSJeWoG07J0fhaujSfE7kZdEMEine84piyghQBdyYmChq+MQE6v2AJGmpV7ZIPNgy6W13EzZcV
M5fYOFjUWMrndUe4CVWhG9cfv6ZTnLp9vpxw80QMe016+JMqKxaYV+LXC6kA4kjsfpV6YuTzEcn4
KgXdxJSEe8SrinCt71L4Spw6gKy7j1E6FFcxEA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjQgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  challenge 8588454164478479922
  hashsumB c83d4aMnsuJ247890700/SHA512/D1E2F2AB0A19996D94D77015D3F15AF2D3E5B51F246D69E978454490CD2AB66ECE1FCBDF8F8B3588307F1690EA3F5FEF75515D03A0A7C31DA315247D7D2A6736
  hashsumC 508a24ymNms247890700/SHA512/028647F5F206A64A6543B3FB519B0B9DC59C1FDF2E7B7400F37C0A67477A3CF2F88CCCA5091C9BCE2471717B3E38672874349261260A56F729545AA845113474
  TimeStamp MjAyMi0wNi0yNyAyMjoxMTowOCswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 55PCNhlKIemzU9Kbl6sv907qjtEX1N1fd7ztyFqoGbw=


 
DhOYX2nKp+8EVBGA8NSPNQ8MRcP1DkSOksKl1NdcGV/PEn6fhBE2harSe1B2HIzOvo/WDiWtj0l2
5QDUGehLZjrCu7h4Zo5nHQL2obKS1WCBgo0vfImkoceMwiYAPrEv5JUIhWDyTm/j6eiEcVqOMkEW
rUlvuLrrGpcSEkB2Nw6BOGBlYLUnIfx5un43b/ESQVHpbRugpqSc25YeBFHc8f7fHVyORhgeb5sS
0hm0UnDl7EjvAf85kNZdm4tPi2RadYBFWOc7bfY+Lq9Nl40zguVT0xooLPDJsAHqx1CYhbTgaomc
zLhha6IT/cAxJgYBmyhluSDGKeLq7zV4EjNiaQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4zOyBXT1c2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMi4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge 4964871450597851622
  hashsumB c83d4aMnsuJ247890700/SHA512/D1E2F2AB0A19996D94D77015D3F15AF2D3E5B51F246D69E978454490CD2AB66ECE1FCBDF8F8B3588307F1690EA3F5FEF75515D03A0A7C31DA315247D7D2A6736
  hashsumC 508a24ymNms247890700/SHA512/028647F5F206A64A6543B3FB519B0B9DC59C1FDF2E7B7400F37C0A67477A3CF2F88CCCA5091C9BCE2471717B3E38672874349261260A56F729545AA845113474
  TimeStamp MjAyMi0wNi0yNyAxMTo0NTo0MiswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 vyD9UU4hy6W1EzXtDDVHGr7vRoKWbckAwBiFXqPDfBY=


 
b6yCjaS+mPNcOsTaO5JK0vBWfVwhy2gBWVEzmNKaSjwMySES4fraQL1UdMRisYyXUlnsDx2lIF3e
/qIhXlVDrTpPCcTwM8F/BX4sa22jt4CQkYDYdKkQwERog/o8EDaIA+UPJv50iGPNr6sECB37JGOP
d5U8Z9VUObfeO86QPWqvsA5/9T4k0500rzIJQeKmhGp3JjuYdF/U+V2KZsYAFQNumojK7Hb3iN9P
npNJiV5/NJu41QubMKQJVckAmkHqJRuQ744kp2X0z7KQa9ZT+4elwwq0GFK6QqcPVMmqoSShoax0
UiHr5NA5Tcf8gaVtQznPGFPC8s4+krbtpdAHhg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4zOyBXT1c2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMi4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge 1275899205573252492
  hashsumB 508a24ymNms247890700/SHA512/028647F5F206A64A6543B3FB519B0B9DC59C1FDF2E7B7400F37C0A67477A3CF2F88CCCA5091C9BCE2471717B3E38672874349261260A56F729545AA845113474
  TimeStamp MjAyMi0wNi0yNyAyMjoxNzoyOSswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 ZjWBHcNqcvz/f4jnfKDqUMkt4wZLGalYquAbgaLUmE8=


 
KSfu0Q95Jv0CYBC1gisnhCXk6unLZ4FDqpWcrVWJRo3f4g7nmAT9+cd6nkGhK5oaAyHrh3D0hkYt
m3IB49k9wltgN1FwOPX8wcznNbAU/ggpjIIigCCtYp/ADBUX3wM0Tju7wPEleV7p84KDzjuXO19b
bZUGInlMj5FRgNaRCRqCMZT1Rui8k/deLDjjv1afh2FujXfpYjQ53dwzsIDq3aakB2HB96Zp5Ngr
m3rNjtgeTLT/Hpnn82VA4IrWM1qnW8nWMWYhruJvfLhLt6gQGChLDlt3ULn5rMmqvVQ+9tK+2/9A
8AYXO+5hOCTtYTinnLXGuWGRwogFUP5C0tjdJw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV81IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNS41IE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  challenge 6373677496222524942
  hashsumB c83d4aMnsuJ247890700/SHA512/D1E2F2AB0A19996D94D77015D3F15AF2D3E5B51F246D69E978454490CD2AB66ECE1FCBDF8F8B3588307F1690EA3F5FEF75515D03A0A7C31DA315247D7D2A6736
  hashsumC 508a24ymNms247890700/SHA512/028647F5F206A64A6543B3FB519B0B9DC59C1FDF2E7B7400F37C0A67477A3CF2F88CCCA5091C9BCE2471717B3E38672874349261260A56F729545AA845113474
  TimeStamp MjAyMi0wNi0yNyAyMTo0OTo0OSswMjAw
  identityAssuranceLevel 2
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